
Projekt Zdravé zuby 
 

V týdnu 13. - 21. 3. probíhal na budově na Dolním 
náměstí projekt Zdravé zuby. Začali jsme celým 
dopolednem, během kterého žáci prošli čtyřmi stanovišti, 
na kterých plnili úkoly týkající se naší zubní hygieny. 
Sledovali díl ze seriálu Byl jednou jeden život, vyplnili 
pracovní list, vytvoř ili plakát, modelovali zuby i kreslili. 
Vrcholem byla přednáška paní dentální hygieničky, 
během které žáci zjistili, jak pečlivě a dobře jsou schopni 
si čistit zuby. Dostali i domácí úkol: Během týdne, který 
vyvrcholí na celosvětový Den ústního zdraví, mají za 
úkol si dvakrát denně vyčistit zuby a toto si zaznamenat. 
Na poctivé čističe čeká odměna. 
Projekt žáky zaujal a určitě v některých zasel aspoň 
trošku zájmu o čistotu ústní dutiny. 
 
      Libuše Kalvasová, preventistka 


